Department

Dipartimento di Studi
Politici e Sociali/DISPS

Dipartimento di Studi
Politici e Sociali/DISPS

Dipartimento di Studi
Politici e Sociali/DISPS

Dipartimento di Studi
Politici e Sociali/DISPS

Coordinator

IORIO Gennaro

IORIO Gennaro

GARRAPA Anna Mary

AVALLONE Gennaro

Country

Russia

Brasile

Messico

Cile

Last Update: 24 May 2024

Partner University

Samara State Medical
University

Asces Unita - Centro
Universitario Tabosa de
Almeida

El Colegio de la Frontera
Sur

University of the Bio Bio

List of Agreements

Activity

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
nel campo delle Scienze
Umane e del Diritto e
programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica

e programmi di scambio.

Signing Date

25-01-2022

20-12-2022

24-10-2023

22-01-2024

Expiration Date

25-01-2027

20-12-2027

24-10-2028

22-01-2029
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